



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL  
PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS  
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198  
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537  
NOTA DE PEDIDO  
PC-A021-933

|               |                                                                        |           |               |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|
|               |                                                                        | F.EMISIÓN | 07-01-2025    |
|               |                                                                        | VIGENCIA  | 07-01-2025    |
| SEÑOR(ES)     | EXPORT IMPORT FUAREMAYO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | RUC N°    | 20602510647   |
| DIRECCIÓN     | JR. 8 DE NOVIEMBRE NRO. 609 - - PUNO - SAN ROMAN - JULIACA             |           |               |
| ATENCIÓN      | SR JONATAN                                                             | TELÉFONO  | 978634101     |
| FORMA DE PAGO | CREDITO 0 DIAS                                                         | VENDEDOR  | PROVINCIA SUR |
| MONEDA        | SOLES                                                                  |           |               |
| REFERENCIA    | transporte MARY                                                        |           |               |

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIPCIÓN                                    | UM  | CANTIDAD | PRECIO UNIT | TOTAL    |
|------|--------|------------------------------------------------|-----|----------|-------------|----------|
| 1    | 56078  | SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C      | UND | 120.00   | 10.00       | 1,200.00 |
| 2    | 50969  | ESPONJA TEXTURADA TORREWS                      | UND | 50.00    | 5.80        | 290.00   |
| 3    | 57408  | BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM TORREWS           | UND | 6.00     | 36.00       | 216.00   |
| 4    | 60341  | NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS | BLS | 150.00   | 5.90        | 885.00   |

|                                                        |          |
|--------------------------------------------------------|----------|
| SON: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO CON 00/100 SOLES |          |
| SUB TOTAL S/                                           | 2,195.76 |
| I.G.V. 18 % S/                                         | 395.24   |
| TOTAL S/                                               | 2,591.00 |

CONSIDERACIONES GENERALES